T.S. Lines (Japan) Ltd.
Frontier Akihabara Building 6th FL,

8-5, Ueno 5-Chome, Taito-Ku, Tokyo 110-0005 Japan

Tel:81-3-5826-8731   Fax:81-3-5826-8955

2023 年 4 月

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

Shark Fin (フカヒレ)お引受け不可に関するお知らせ （再掲載）

拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、弊社 T.S. Lines は、WWF 香港にて掲げている”Global Shipping Companies Say No to

Shark Fin”に賛同し、世界の海の保全とサメの保護に不可欠な役割を担うことを発表しています。（2017 年 8

月 1 日より）

つきましては、弊社サービスをご利用いただく全ての船積みにつきまして、”Shark Fin / フカヒレ”のお引き受け

をお断りしています。

URL:  T.S. Lines bans shark fin shipments | WWF Hong Kong

お客様におかれましても、この WWF 香港の活動にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

尚、本件のお問い合わせは、弊社各営業部までお願い致します。

敬具

東京(TEL 03-5826-8731) 大阪(TEL 06-6447-4600) 名古屋(TEL 052-651-3233) 門司(TEL 093-331-1311)

https://www.wwf.org.hk/en/?19300/Press-Release-TSLines-bans-shark-fin-shipments